

Nowiny, dnia 13.03.2008r.

ZGKiM/144/2008

**Wykonawcy
Którzy otrzymali Specyfikację
Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę oleju opałowego Ekoterm Plus w ilości około 60,00 litrów wraz z transportem do budynków będących pod zarządem ZGKiM w Sitkówce-Nowinach, tj. budynki nr 33 i 38 w Sitkówce”.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655), niniejszym przekazuję odpowiedź na złożone przez jednego z Wykonawców zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

„Czy dostarczone ilości oleju opałowego fakturowane będą w temperaturze rzeczywistej czy referencyjnej 15°C? Zgodnie z Ustawą z dnia 23 stycznia 2004r. o podatku akcyzowym Dz.U. Nr 29 z 2004r., poz. 257 producenci paliw, m.in. PKN ORLEN S.A. stosują objętościowy system sprzedaży paliw oparty na m³ w temperaturze referencyjnej 15°C.”

Odpowiedź:

Ilości oleju opałowego fakturowane będą w temperaturze rzeczywistej.

Pytanie 2:

„Jaka ilość oleju opałowego będzie jednorazowo (dostawa cząstkowa) zamawiana? Jakiej pojemności zbiorniki państwo posiadają?”

Odpowiedź:

Minimum 2000 litrów maksimum 8000 litrów.

Pytanie 3:

„Ponieważ rynek paliw płynnych charakteryzuje się częstymi zmianami ich cen wprowadzanymi przez ich producentów prosimy o określenie dnia, z którego ma być przyjęta cena producenta publikowana na jego stronie internetowej, do wyliczenia ceny ofertowej oleju opałowego, zważywszy, że kryterium oceny ofert jest cena 100%. Zapewni to również zachowanie uczciwej konkurencji.”

Odpowiedź:

Cena ofertowa powinna być aktualna, odpowiadać cenie w jakiej dostarczany byłby olej w dniu przetargu.

Pytanie 4:

„Specyfikacja nie określa terminu płatności faktur, czy oznacza to, że Zamawiający zaakceptuje każdy proponowany przez dostawcę termin płatności?”

Odpowiedź:

Przy tego typu usługach oczekujemy zwyczajowego okresu płatności wynoszącego 30 dni.

Pytanie 5:

„Wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu umożliwiającego Dostawcy jednostronne rozwiązanie umowy w przypadku braku wymaganej zapisami §4 pkt. 6 projektu umowy akceptacji Zamawiającego na zmianę ceny.”

Odpowiedź:

Nie przewidujemy zaproponowanego przez Państwa wpisu do projektu umowy. Projekt umowy określa termin jednego miesiąca na rozwiązanie umowy przez obie strony.

Termin składania ofert, określony w pkt. 16 ppkt. 16.1 SIWZ nie ulega zmianie i upływa w dniu **18.03.2008r. o godz. 10.00.**

Termin otwarcia ofert, określony w pkt. 17 ppkt. 17.1 SIWZ nie ulega zmianie i nastąpi w dniu **18.03.2008r. o godz. 10.30.**

Z poważaniem

Z-ca D Y R E K T O R A
ds. techniczno-eksploatacyjnych
Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej
w Sitkówce - Nowinach
mgr inż. Jacek Górecki